
Besluit van de raad van de gemeente Nieuwkoop tot vaststelling van het 

mandaatbesluit verdagingsbesluiten gemeenteraad Nieuwkoop 

De raad van de gemeente Nieuwkoop, 

  

gelet op de artikelen artikel 7:10, lid 3 en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  

Artikel 1   
Aan de griffier van de gemeenteraad, dan wel diens plaatsvervanger, wordt mandaat verleend om be- 

sluiten te nemen op grond van artikel 7:10, derde lid, van de 

Algemene wet bestuursrecht 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 september 2021, nr. 2021-089. 

Edzard van Holthe, griffier 

Nr. 378954 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwkoop 

Gemeenteblad 2021 nr. 378954 27 oktober 2021 1 


